Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Jihomoravsky kraj

i gllStr)‘u Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
E Dedik Dalibor Dedik Dalibor Jaroslava Foglara 4,63900 Brno +420 777 645 444 | dedik.dalibor@iclubhansgrohe.cz
E Vasek Martin Martin Vasek Stolcova 46,618 00 Brno +420 608 741 956 | vasek.martin@iclubhansgrohe.cz
E Zilka Michal Michal Zilka Masarykova 296,66462 Hrusovany u Brna +420 776 770 401 | michalzilka@atlas.cz
Ales Jebacek INSTA-ON s.r.o. Smetanova 5,602 00 Brno +420 720 620 006 | jebacekales@seznam.cz

Ales Navratil

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 778 061 726

aldanavra@seznam.cz

Daniel Sedy

Daniel Sedy

Spacilka 248,664 51 Jirikovice

+420 722 918 567

sedydaniel248@gmail.com

David Brtnik David Brtnik Holubice 329,68351 Holubice +420 604 280 470 | brtnikdavid@seznam.cz
David Vykoukal Hudecek Dusan Spolkova 15,602 00 Brno +420 608 814 947 | vykoukal.david@seznam.cz
Dusan Hudecek VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice +420 774 237 073 | mivec@volny.cz

Fasora Zdenék

GB, spol. sr.o.

Prazska 61,642 00 Brno

+420 725 564 464

info@gbbrno.cz

Gajdik Libor Mgr. Monika Gajdikova Jizni 3773/ 1,69501 Hodonin +420 724 203 788 | info@g-koupelny.cz
Hertl Ludék Ludék Hertl Rezacova 60,62400 Brno +420 608 811 787 | ludekhertl@seznam.cz
Jakub Jificka Jakub Jiricka Chotévice 289,543 71 Hostinné +420 739 923 218 | kubos001@seznam.cz
Jakub Pliska PH TRADE s.r.o. Bayerova 574/ 4,602 00 Brno +420 602 559 250 | phtrade@phtrade.cz
Jan Celeda VODA-TOPENi-PLYN Husova 556,66501 Rosice 728531951 celeda@selfnet.cz

Jan Urbanek

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 608 941 913

1jenda2@seznam.cz

Jaroslav Kaderka Kaderka a spol v o.s. Sloupecnik 43,67801 Blansko +420 736 602 994 | kaderka13@seznam.cz
Jebacek Ales Insta-on s.r.o. Na Bityskach 610,664 71 Veverska Bityska +420 720 620 006 | jebacekales@seznam.cz
Karasek Ondrej VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,664 42 Brno +420 774 421 274 | vitmakovsky@vitmakovsky.cz
Kares Pavel Pavel Kares Rotalova 6,614 00 Brno +420 775 135 986 | kares.instalo@gmail.com

Kares ml. Pavel

Pavel Kares

Rotalova 6,614 00 Brno

+420 775 661 191

karespavel81@gmail.com

Kasparik Martin

Kasparik Martin

Hanacka 473/57,620 00 Brno

+420 777 308 551

kasparik@kasparik.eu

Kavicky Petr

Petr Kavicky

Nopova 3011/29,61500 Brno - Zidenice

+420 731 511 706

petr.kavicky@tiscali.cz
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iClubu
Kelbl Jiri IMOS Brno Olomoucka 174,627 01 Brno +420 602 765 284 | jkelbl@gmail.com
Kopecky Pavel Kopecky Pavel Telnicka 206,664 52 Brno +420 739 215 092 | kopecky.instalo@seznam.cz
Kratochvil Tomas Tomas Kratochvil Lipov 162,69672 Lipov 604695774 srumecagency@seznam.cz

Krimal Miroslav

VodaM+M, s.r.o.

Lovcicky 167,683 54 Lovcicky

+420 773 667 503

Mirek.Krumal@seznam.cz

Krystof Danék Krystof Danék Ponétovska 138,66451 Jirikovice +420 725 806 025 | danekrystof@seznam.cz
Ladislav Sopf SOPF Zadvornik ¢p.475,691 63 Velké Némcice +420 604 564 181 | ladislav.sopf@email.cz
Lang Tomas INSTALACE LANG s.r.o. Unkovice 198, 198,66463 Zab¢ice 734226351 langtomas@seznam.cz
Lubos Sebela Lubos Sebela Krasova 95,679 06 Krasova +420 605 066 247 | info@vtpsebela.cz

Lukas Huk HUK instalace Popelakova 25,62800 Brno 724761968 i.huk@kirihik.cz

Marcel Ondracek HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 732325780 kefalin73@email.cz
Martin Tollner Ing. Martin Tollner Bochorakova 3177/ 35,61600 Brno 775229671 tollnermartin@gmail.com
Martin Videnic¢ HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 724915768 martin.videnic@email.cz
Martin Zejda Martin Zejda Hradcanska 460,66424 Drasov +420 775 033 300 | zejdamartyn@gmail.com
Matéj Trtilek Matéj Trtilek Sebrov, 150,67922 Sebrov-Katefina 606878393 trtilekm@gmail.com

Michal Kaderka

Kaderka a spol v o.s.

Hebitovni 172,67902 Rajec Jestrebi

+420 737 055 151

info@kaderkaspol.cz

Michal Kaderka

Michal Kaderka

Hrbitovni 172,67902 Rajec Jestrebi

+420 737 055 151

mkaderkaO@gmail.com

Michal Kurty

Aninska 8,67181 Znojmo

+421 903 619 199

kurty.miso1989@gmail.com

Michal Sejnoha

Rozna 54,59252 Rozna

+420 739 675 579

michal.sejnoha@centrum.cz

Milan Feltl

Milan Feltl

Dornych 47,6170 00 Brno

+420 606 152 570

milan.feltl@seznam.cz

Miroslav Kumstar

MERDOK s.r.o.

Exnarova, 498/ 1,98559 Vidina

+421 905 700 271

merdoksro@gmail.com

Miroslav Strouhal

Miroslav Strouhal

Zadvornik 512,69163 Velké Némcice

+420 603 479 967

mirek.strouhal@seznam.cz

Moskovchenko lhor

Moskovchenko lhor

Kunstatska 2,621 00 Brno

+420 775 732 834

moskovsk@seznam.cz

Mykola Shtets

INSTA-ON s.r.o.

Smetanova 5,602 00 Brno

+420 720 620 006

kolyaschtets@gmail.com
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Ondrej Karasek

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 777 285 504

ondrejkarasek@vitmakovsky.cz

Otrisal Tomas Insta-on s.r.o. Na Bityskach 610,664 71 Veverska Bityska +420 720 620 006 | info@insta-on.cz

Pavel Benes VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 777 725 225 info@vitmakovsky.cz

Pavel Benes VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 777 725 225 info@vitmakovsky.cz

Pavel Benes VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 777 725 225 info@vitmakovsky.cz

Pavel Friml Blitz Plumbing s.r.o. Kounicova 677/ 2,60200 Brno +420 608 577 797 | instalaterfriml@gmail.com
Pavel Masopust HUK instalace s.r.o. Popelakova, 628 00 Brno 724915762 pavelmasopust2@gmail.com
Pavel Pospisil INSTALA-MONT, s.r.o. Prikop 843/4,60200 Brno +420 606 734 384 | nemecmail@seznam.cz
Pavel Prokes Pavel Prokes Brechtova 13,63800 Brno +420 608 748 872 | pavellprokes@gmail.com

Pavel Vesely VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,664 42 Brno +420 774 421 274 | vitmakovsky2@vitmakovsky.cz

Petr Samek VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 774421274 martinavecerova@vitmakovsky.cz
Petr Samek VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 774421274 martinavecerova@vitmakovsky.cz
Petr Samek VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice 774421274 martinavecerova@vitmakovsky.cz
Petr Samek VIiT MAKOVSKY s.r.o. Brnénska 292,66442 Modrice +420 777 725 912 | martinavecerova@vitmakovsky.cz

Radmil Zivéla

Radmil Zivéla

Skolni, 664 49 Ostopovice

+ 420 603 886 13

radmilz@seznam.cz

Rodion Haydur

VIiT MAKOVSKY s.r.o.

Brnénska 292,66442 Modrice

+420 774 895 137

haydur2006@email.cz

Roman Lang

INSTALACE LANG s.r.o.

Unkovice 198, 198,66463 Zab¢ice

603869340

langroman@centrum.cz

Rostislav Ungr

INSTALA-MONT, s.r.o.

Prikop 843/ 4,60200 Brno

+420 602 526 525

ungr@instala.eu

Samek Petr VIiT MAKOVKSY s.r.o. Brnénska 292,664 42 Modrice +420 777 725 912 | martinavecerova@vitmakovsky.cz
Serhii Hladkyi HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 797869961 serikgladkii222222@gmail.com
Shtets Mykola Insta-on s.r.o. Na Bityskach 610,664 71 Veverska Bityska +420 720 620 006 | kolyaschtets@gmail.com

Shtets Volodymyr Insta-on s.r.o. Na Bityskach 610,664 71 Veverska Bityska +420 720 620 006 | tomasotrisal@seznam.cz
Stépanek Jan Svatek - Stépanek Herfmankova 11,620 00 Brno +420 603 251 093 | svatek@svatek.me.cz
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Svatek Milan Svatek - §tépének Krenova 55/ 3,602 00 Brno +420 603 877 880 | svatek@svatek.me.cz
Tomas Beranek HUK instalace s.r.o. Popelakova 25,628 00 Brno 724915767 v.kriz@jirihuk.cz

Tomas Némec

INSTALA-MONT, s.r.o.

Prikop 843/ 4,60200 Brno

+420 727 991 335

nemec@instala.eu

Tomas Otrisal

Insta-on s.r.o.

Na Bityskach 610,66471 Veverska Bityska

+420 720 620 006

info@insta-on.cz

Valian Radek

VodaM+M, s.r.o.

Lovcicky 167,683 54 Lovcicky

+420 603 834 873

Valian.R@seznam.cz

Valicek Ales

AV top s.r.o.

Mlynska 633,691 76 Sitborice

+420 777 035 586

avtop@seznam.cz

Vladimir Kroupa

Vladimir Kroupa

Velké Hostéradky 126,69174 Velké Hostéradky

+420 777 133 920

80vlada@seznam.cz

Volodymyr Shtets INSTA-ON s.r.o. Smetanova 5,602 00 Brno +420 720 620 006 | tomasotrisal@seznam.cz
Zejda Martin Zejda Martin Drasov 460,664 24 Drasov +420 775 033 300 | info@hzinstalo.cz
Zemanek Ladislav Cej¢ ¢&.86,696 14 Cejc +420 608 406 439 | zemanek.lada@seznam.cz
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